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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32 m2,

SZCZECIN, NOWE MIASTO

Cena 389 000 zł

Chcielibyśmy Państwu przestawić mieszkanie znajdujące się na czwartym piętrze budynku z windą z 2020
roku. Na powierzchnię nieruchomości stanowiącą 31,5m2 składają się:

- jasny pokój z aneksem kuchennym (w pełni umeblowanym)
- dużą łazienkę z WC
- oraz przestronny korytarz.

Przedstawiana kawalerka jest doskonała jako inwestycja pod wynajem ze wzglądu na lokalizację. Jest w pełni
umeblowana. Mieszkanie jest jasne i wykończone w wysokim standardzie. Każdy element został dokładanie
przemyślany, aby osoba mieszkająca w kawalerce mogła spokojnie pomieścić wszystkie najpotrzebniejsze
rzeczy i ubrania oraz miała wystarczająco dużo miejsca na komfortowy wypoczynek. Czysz wynosi około 300
zł. Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej.

Osiedle jest zamknięte i strzeżone dzięki czemu można czuć się bezpiecznie. Wokół wiele punktów handlowo-
usługowych. Osiedle jest bardzo dobrze skomunikowane.

Zapraszamy na prezentację.

Symbol MAP22755 Symbol SWO 422244

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 389 000 PLN Cena w EURO 90 054 €

Cena w USD 97 717 $ Cena za m2 12 349 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NOWE MIASTO Ulica Potulicka

Powierzchnia całkowita 32 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2017

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1
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Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 6

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Ochrona JEST

Monitoring JEST Osiedle zamknięte JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 20713 Czynsz administracyjny 300 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


